
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

От 01.09.2023 г.                                                       № 74 
 

 

 

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию 

коррупции в МБОУ СОШ № 30  на 2023-2024 учебный год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-

ФЗ «О противодействии коррупции», пункта 25 Указа Президента Российской 

Федерации от 02.04.2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона «О противодействии коррупции», 

  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в 

МБОУ СОШ № 30 на 2023-2024 учебный год (приложение). 

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений Борисенко С.А. ознакомить работников МБОУ СОШ № 30 с 

содержанием данного документа до 15.09.2023 года. 

3. Ответственному за размещение информации на школьном сайте 

Лебсак С.В. разместить данный приказ на сайте МБОУ СОШ № 30. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 30                                                         Л.А. Каркошкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


	П Р И К А З

